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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405014H

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBACERT SUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ‘’Deshmoret e 4 Shkurtit’’, 
ZK 8270, Pallati nr. 68, kati 4, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe ne 

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe -aktivitetin e 
renditur me poshte: Aktivitet i organizmit te certifikimit 
konforme standardeve nacionale dhe internacionale, ne lidhje 
me sistemet e menaxhimit, certifikim i produkteve dhe 
certifikim profesional.Per realizimin e objektit te vete, 
shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet tregtare, industriale 
dhe imobiliare qe do te konsiderohen si te nevojshme dhe te 
domosdoshme. Te marri perfaqesi, interesa, kuota 
pjesemarrje edhe aksione ne shoqeri te tjera, nderrmarje ose 
ente, shqiptare, italiane dhe te huaja, qe kane qellime te 
njejta ose te peraferta ne limitet e parashikuara nga ligji; te 
jape garanci, hipoteka dhe garanzi te tjera personale dhe 
reale. Ne çdo rast, dhenia e financimeve ose dhenia e 
garancive nuk do jene te drejtuara per publikun. Marrja e 
fondeve me detyrimin e kthimit, si ne formen e depozitave 
dhe ne forma te tjera, do te kete mundesi ekskluzivisht ne 
limitet ligjore. Ne çdo rast te gjitha aktivitetet e permendura 
me si per, si dhe cdo veprimtari financiare, do te kryhen ne 
respektim te normave, dhe me limitet e zhvillimit te cdo lloj 
aktiviteti qe me ligj i eshte rezervuar shoqerive financiare 
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ose bankave. Jane te perjashtuara, ne gdo rast, nga objekti i 
shoqèrisè aktivitetet qe me ligj i Jane rezervuar personave 
fizik ose perfaqesive te profesionisteve ose shoqerive midis 
profesionisteve.
Gaetano Fortino10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2021                Deri: 
11. Ortakët GAETANOFORTINO

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBACERT SUD
E-Mail: direzione@gcerti.it  
Telefon: 00393312914314  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025066-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291905-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.07.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Godina Ambasador 3, Kati 3, Apartamenti 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati nr.10, Kati 4, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79A28A-5566-4411-B188-478BDAB8D235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6165EA-9D0B-479F-888B-9964C3D2E85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BD952B-D19E-493E-9721-A5B6828B0AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F801899-1840-4751-BF44-B888C70DEA25
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342567-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ‘’Deshmoret e 4 Shkurtit’’, ZK 8270, Pallati nr. 68, kati 4, Apartamenti 15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Godina Ambasador 3, Kati 3, Apartamenti 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376201-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.10.2019, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit të shoqërisë. Emërimi i 
likuiduesit të shoqërisë znj.Desjona Zeqo.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("GAETANO FORTINO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Desjona Zeqo")                      Nga data "15/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803729-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2021 per ndryshimin e 
likuidatorit, largimin e znj.Desjona Zeqo dhe emerimin e z.Gaetano Fortino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gaetano Fortino")                      Nga data "22/10/2021
eshte larguar likuiduesi:            ("Desjona Zeqo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81344C80-9950-45AF-BBEE-5E4DC5EA126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A8589B-DB45-40D5-BE8A-FBF447BAEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A8589B-DB45-40D5-BE8A-FBF447BAEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12C00F-6755-4919-997D-10DB1FAA50CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12C00F-6755-4919-997D-10DB1FAA50CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8049E958-18E6-45C4-8E58-EF3D0C5D6FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D4F57-206B-4AB7-B0DB-8DC7C4EABE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456920A3-AE3C-428E-A4BC-CA9E4B96C02B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63B698-B0EC-437C-B9EF-67CD40C6BA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63B698-B0EC-437C-B9EF-67CD40C6BA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EE5512-2513-4A6E-86BE-C7D92D42C7A4

